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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2013-11-24 - 10:40 Grażyna i Stanisław Kiszczak - sympatycy Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 15 lat

1. SMAGA Anna 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.12 610 31.90 33.22
2. ROMANOWSKA Patrycja 00 Piatka konstantynów 1:06.04 584 32.08 33.96
3. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 1:06.71 567 32.77 33.94
4. AUGUSTYNIAK Katarzyna 98 KORNER Zielona Góra 1:06.86 563 32.50 34.36
5. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:07.99 536 32.92 35.07
6. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:08.07 534 32.80 35.27
7. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 1:08.63 521 33.44 35.19
8. ROMAN Magdalena 99 MKS Polonia Warszawa 1:08.72 519 33.07 35.65
9. TRAFAS Kornelia 99 KS Warta Poznań 1:08.81 517 32.69 36.12

10. MISIORNY Anna 00 Mks Trójka Łódź 1:08.91 514 33.17 35.74
11. SUKOVA Barbora 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:09.07 511 34.08 34.99
12. WIDŁA Hanna 99 KS Warta Poznań 1:09.70 497 33.83 35.87
13. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 1:10.40 482 33.57 36.83
14. HOLUBOVA Katerina 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:10.58 479 34.68 35.90
15. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:11.57 459 34.73 36.84
16. MARASZEK Hanna 00 Mks Trójka Łódź 1:12.65 439 35.39 37.26
17. TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 1:12.77 437 35.21 37.56
18. DZIUBLIŃSKA Maja SR 98 TKKF Szczygłowice 1:12.84 435 34.93 37.91
19. KRZYWAK Maria 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 1:13.04 432 35.61 37.43
20. RUDEK Wiktoria 00 UKS ORKA Lubań 1:13.63 422 35.62 38.01
21. PETTERS Klaudia 99 UKS Oxpress Bolesławiec 1:14.24 411 36.18 38.06
22. JERUZAL Jowita 98 Mks Trójka Łódź 1:14.74 403 36.24 38.50
23. WOŁOWICZ Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:14.85 401 36.41 38.44
24. ZIELIŃSKA Monika 00 Ks Warta Poznań 1:14.90 400 35.75 39.15
25. ŚLIWIŃSKA Kalina 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:14.99 399 36.77 38.22
26. WOŹNIAK Magdalena 98 UKS 9 Kalisz 1:15.10 397 35.87 39.23

BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 1:15.13 397 36.68 38.45
28. GNOLOVA Denisa 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:16.62 374 37.12 39.50
29. DOBROWOLSKA Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.83 319 39.40 41.43
30. WIŚNIEWSKA Hanna 00 START Wrocław 2:59.96 28 1:24.26 1:35.70

DYSKW. SYTYK Julia 98 KORNER Zielona Góra 1:06.70 32.16 34.54
DYSKW. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 1:12.44 34.64 37.80
DYSKW. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 1:18.69 38.05 40.64

15 lat

1. SMAGA Anna 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.12 610 31.90 33.22
2. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 1:06.71 567 32.77 33.94
3. AUGUSTYNIAK Katarzyna 98 KORNER Zielona Góra 1:06.86 563 32.50 34.36
4. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 1:08.63 521 33.44 35.19
5. SUKOVA Barbora 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:09.07 511 34.08 34.99
6. HOLUBOVA Katerina 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:10.58 479 34.68 35.90
7. DZIUBLIŃSKA Maja SR 98 TKKF Szczygłowice 1:12.84 435 34.93 37.91
8. JERUZAL Jowita 98 Mks Trójka Łódź 1:14.74 403 36.24 38.50
9. WOŹNIAK Magdalena 98 UKS 9 Kalisz 1:15.10 397 35.87 39.23

10. GNOLOVA Denisa 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:16.62 374 37.12 39.50
DYSKW. SYTYK Julia 98 KORNER Zielona Góra 1:06.70 32.16 34.54
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

14 lat

1. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:08.07 534 32.80 35.27
2. ROMAN Magdalena 99 MKS Polonia Warszawa 1:08.72 519 33.07 35.65
3. TRAFAS Kornelia 99 KS Warta Poznań 1:08.81 517 32.69 36.12
4. WIDŁA Hanna 99 KS Warta Poznań 1:09.70 497 33.83 35.87
5. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 1:10.40 482 33.57 36.83
6. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:11.57 459 34.73 36.84
7. KRZYWAK Maria 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 1:13.04 432 35.61 37.43
8. PETTERS Klaudia 99 UKS Oxpress Bolesławiec 1:14.24 411 36.18 38.06
9. WOŁOWICZ Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:14.85 401 36.41 38.44

DYSKW. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 1:12.44 34.64 37.80
DYSKW. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 1:18.69 38.05 40.64

13 lat

1. ROMANOWSKA Patrycja 00 Piatka konstantynów 1:06.04 584 32.08 33.96
2. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:07.99 536 32.92 35.07
3. MISIORNY Anna 00 Mks Trójka Łódź 1:08.91 514 33.17 35.74
4. MARASZEK Hanna 00 Mks Trójka Łódź 1:12.65 439 35.39 37.26
5. TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 1:12.77 437 35.21 37.56
6. RUDEK Wiktoria 00 UKS ORKA Lubań 1:13.63 422 35.62 38.01
7. ZIELIŃSKA Monika 00 Ks Warta Poznań 1:14.90 400 35.75 39.15
8. ŚLIWIŃSKA Kalina 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:14.99 399 36.77 38.22
9. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 1:15.13 397 36.68 38.45

10. DOBROWOLSKA Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.83 319 39.40 41.43
11. WIŚNIEWSKA Hanna 00 START Wrocław 2:59.96 28 1:24.26 1:35.70

Open

1. SMAGA Anna 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.12 610 31.90 33.22
2. ROMANOWSKA Patrycja 00 Piatka konstantynów 1:06.04 584 32.08 33.96
3. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 1:06.71 567 32.77 33.94
4. AUGUSTYNIAK Katarzyna 98 KORNER Zielona Góra 1:06.86 563 32.50 34.36
5. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 1:07.99 536 32.92 35.07
6. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:08.07 534 32.80 35.27
7. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 1:08.63 521 33.44 35.19
8. ROMAN Magdalena 99 MKS Polonia Warszawa 1:08.72 519 33.07 35.65
9. TRAFAS Kornelia 99 KS Warta Poznań 1:08.81 517 32.69 36.12

10. MISIORNY Anna 00 Mks Trójka Łódź 1:08.91 514 33.17 35.74
11. SUKOVA Barbora 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:09.07 511 34.08 34.99
12. WIDŁA Hanna 99 KS Warta Poznań 1:09.70 497 33.83 35.87
13. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 1:10.40 482 33.57 36.83
14. HOLUBOVA Katerina 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:10.58 479 34.68 35.90
15. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:11.57 459 34.73 36.84
16. MARASZEK Hanna 00 Mks Trójka Łódź 1:12.65 439 35.39 37.26
17. TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 1:12.77 437 35.21 37.56
18. DZIUBLIŃSKA Maja SR 98 TKKF Szczygłowice 1:12.84 435 34.93 37.91
19. KRZYWAK Maria 99 UKP"Torpeda"Oleśnica 1:13.04 432 35.61 37.43
20. RUDEK Wiktoria 00 UKS ORKA Lubań 1:13.63 422 35.62 38.01
21. PETTERS Klaudia 99 UKS Oxpress Bolesławiec 1:14.24 411 36.18 38.06
22. JERUZAL Jowita 98 Mks Trójka Łódź 1:14.74 403 36.24 38.50
23. WOŁOWICZ Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:14.85 401 36.41 38.44
24. ZIELIŃSKA Monika 00 Ks Warta Poznań 1:14.90 400 35.75 39.15
25. ŚLIWIŃSKA Kalina 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:14.99 399 36.77 38.22
26. WOŹNIAK Magdalena 98 UKS 9 Kalisz 1:15.10 397 35.87 39.23
27. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 1:15.13 397 36.68 38.45
28. GNOLOVA Denisa 98 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:16.62 374 37.12 39.50
29. DOBROWOLSKA Karolina 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.83 319 39.40 41.43
30. SOBCZAK Katarzyna 94 START Wrocław 1:25.03 274 41.41 43.62
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

31. LISOWSKA Marta 95 START Wrocław 2:14.27 69 1:03.23 1:11.04
32. WIŚNIEWSKA Hanna 00 START Wrocław 2:59.96 28 1:24.26 1:35.70
33. GRZEŚ Natalia 93 Ksi "Start" Szczecin 3:02.73 27 1:28.83 1:33.90

DYSKW. SYTYK Julia 98 KORNER Zielona Góra 1:06.70 32.16 34.54
DYSKW. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 1:12.44 34.64 37.80
DYSKW. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 1:18.69 38.05 40.64

IPS - HANDICAP

1. SOBCZAK Katarzyna 94 START Wrocław 1:25.03 274 41.41 43.62
2. LISOWSKA Marta 95 START Wrocław 2:14.27 69 1:03.23 1:11.04
3. WIŚNIEWSKA Hanna 00 START Wrocław 2:59.96 28 1:24.26 1:35.70
4. GRZEŚ Natalia 93 Ksi "Start" Szczecin 3:02.73 27 1:28.83 1:33.90


